
DODATEK č. 1 
ke

SMLOUVĚ O DÍLO OP-21-00196

Smluvní strany:
Objednatel:

SLUMEKO, s.r.o.
IČO: 25376021, DIČ: CZ25376021

se sídlem Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. C 16340 
................................... ....... ........................................................ . . ........................................ 
zastoupená Ing. Vladimírem Pustkou, jednatelem

kontaktní osoba pro potřeby této smlouvy: Lumír Kvita, tel. 737 373 058 
... ......... ............................................... 
..................................................................... 
... ......... ......................................................

(dále jen jako „objednatel")

a

Zhotovitel:

ACETEX s.r.o.
IČO: 09904671, DIČ: CZ09904671
se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 344387 
zastoupena: Bc. René Milota, jednatel

(dále jen jako „zhotovitel")

(oba dále jen jako „smluvní strany" nebo „strany")

- U -
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany společně prohlašují, že dne 25.6.2021 uzavřely Smlouvu o dílo č. OP-21-00196 (dále 
jen jako „smlouva"), na jejímž základě se zhotovitele zavázal dodat a zhotovit objednateli bezvadný 
a plně funkční fotovoltaický systém - fotovoltaická elektrárna (dále jen FVE), tak jak je blíže 
specifikováno ve smlouvě (dále jen jako „dílo") a objednatel se ve smlouvě zavázal dílo převzít a 
zaplatit zhotoviteli za provedení díla sjednanou cenu za dílo, a to v souladu s článkem II. smlouvy.

2. Smluvní strany se s ohledem na to, že při provádění díla zhotovitelem dle smlouvy se vyskytly 
následující skutečnosti: Objednatel se rozhodl změnit distribuční tarif. S touto změnou je nutné 
provézt výměnu elektroměrového rozvaděče z nepřímého měření na přímé měření. Zhotovitel se 
zavázal vyřídit administrativní úkony spojené s výměnou, a to v rámci smlouvy o dílo č. OP-21-



00196. Objednatel tímto dodatkem potvrzuje, že náklady spojené s úpravou elektroměrového 
rozvaděče si objednavatel hradí sám mimo rámec této smlouvy.

3. Instalace a zapojení díla proběhlo v řádném termínu, a tudíž nevznikají žádné sankce z prodlení. 
Objednatel i zhotovitel se dohodli s ohledem na nutnost dořešit připojení FVE na ČEZ Distribuci 
prodloužit termín pro dokončení díla (úplného zprovoznění FVE) dle čl. II tohoto dodatku.

Smluvní strany na základě včl. I. odst. 2 tohoto dodatku č. 1 uvedeného souhlasí se změnou termínu 
dokončení díla do 30.12.2021.

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 1 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku č. 1 a že je projevem 
jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, 
a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům 
a veškerá prohlášení v tomto dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými 
podpisy.

II
Změny ve smlouvě

II.
Závěrečná ustanovení

V dne: 74 2̂1

Objednatel:
Ing. Vladimír Pustka 

SLUMEKO, s.r.o.

Zhotovitel:
Bc. René Milota

ACETEX s.r.o


